
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 24 de maio de 2018 Ano VIII - Edição nº 00715 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB7BEA93ED64C8619FC8E7394BE3E145



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO, INEXIGIBILIDADE 09IN/2018.

• RESULTADO DO JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 005/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB7BEA93ED64C8619FC8E7394BE3E145



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

ERRATA 
 

Onde se Lê: 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 09in/2017 - Inexigibilidade  
09IN/2018 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE UIBAÌ. Contratado: REINILSON BATISTA DE OLIVEIRA. 
Inscrito no CPF sob nº 030.823.935-00 Contrato nº 09IN/2018. Valor Global R$ 63.712,00 (sessenta e três mil 
setecentos de doze reais) Objeto: Prestar serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede 
deste Município, Data de assinatura do contrato: 02/05/2018. Vigência: 31/12/2018. Jarbas da Silva Soares. CPL.  
 
Leia-se: 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 09IN/2018 - Inexigibilidade  
09IN/2018 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE UIBAÌ. Contratado: REINILSON BATISTA DE OLIVEIRA. 
Inscrito no CPF sob nº 030.823.935-00 Contrato nº 09IN/2018. Valor Global R$ 63.712,00 (sessenta e três mil 
setecentos de doze reais) Objeto: Prestar serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede 
deste Município, Data de assinatura do contrato: 02/05/2018. Vigência: 31/12/2018. Jarbas da Silva Soares. CPL. 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2AB16F0221AE132464FAB367893DED08

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº 015/2018. Objeto: 
Aquisição parcelada de combustíveis e óleo lubrificantes para suprir as necessidades de todas Secretarias deste 
Município. Após o julgamento das propostas e análise documental, declaram-se vencedores do certame as 
empresas: AUTO POSTO MACHADO LTDA. (AUTO POSTO MACHADO III), CNPJ: 06.289.419/0002-72, que 
venceu o Lote I, A. S VIANA COSTA DANTAS (AUTO POSTO AUGUSTU’S), CNPJ: 02.448.248/0001-45, que 
venceu o Lote II e MONTREAL MERCANTIL DE ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, 
CNPJ: 07.696.380/0001-90 que venceu Lote III. JARBAS DA SILVA SOARES – Pregoeiro. 

 
 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E913B5F744BA24A94C6CF7B607D811C

quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quinta-feira, 24 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C P L, torna público que realizará licitação: 

Processo Administrativo nº 05/2018.Tomada de Preços 005/2018. Tipo: Menor Preço. OBJETO: Contratação de 
empresa para execução de obras/serviços de engenharia para Pavimentação e Qualificação de Vias Urbanas na 
Sede do Município de Uibaí. ABERTURA: 11/06/2018, as 9:00 horas, Edital à disposição dos interessados na 
sede da Prefeitura nos horários de 8:00 as 12:00 horas, de segunda a Sexta feira. Informações (74) 3649-1201, 
ou licitacao@uibai.ba.gov.br. Jarbas da Silva Soares. Presidente da Comissão de Licitação. 
 

  
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB7BEA93ED64C8619FC8E7394BE3E145


		2018-05-24T13:28:02-0300




